

Cenová nabídka 1/2023
ze dne 13.6.2023

Český Krumlov, Jízdárna - vodovodní přípojka

	název	počet ks	cena za ks	celkem
1.	PE 2"	7,00	144,00	1 008,00
	T-kus 2"	1,00	618,00	618,00
	Ventil 2"	2,00	3 247,00	6 494,00
	Isiflo 2"	2,00	683,00	1 366,00
	příruba vrtaná DN 100/2"	1,00	653,00	653,00
	matky M16	16,00	2,50	40,00
	šrouby M16/70	16,00	12,00	192,00
	těsnění DN 100	2,00	43,00	86,00
	isiflo koleno 2"	2,00	1 719,00	3 438,00
	příruba DN 100	1,00	603,00	603,00
2.	zemní práce (6mx1,5mx1,5m) Balog	1,00	25 000,00	25 000,00
3.	doprava VW Transportter	10,00	24,00	240,00
	doprava Dacia Duster	10,00	22,50	225,00
4.	práce (4 x 8 hod.)	32,00	705,00	22 560,00
	Celkem bez DPH			62 523,00

75.652,83